



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2023 № 30-п
г. Ярославль

О внесении изменений в
постановление Правительства
области от 05.08.2016 № 911-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства области от 05.08.2016 № 911-п «Об образовании Координационного совета по расширению доступа негосударственных организаций к предоставлению услуг в социальной сфере» следующие изменения:

1.1. В составе Координационного совета по расширению доступа негосударственных организаций к предоставлению услуг в социальной сфере, утвержденном постановлением:

1.1.1. В наименовании должности Арзубовой Т.С. слово «комитета» заменить словом «отдела».

1.1.2. Из наименования должности Цветкова М.А. слова «департамента – начальник отдела реализации государственной политики» исключить.

1.2. В Положении о Координационном совете по расширению доступа негосударственных организаций к предоставлению услуг в социальной сфере, утвержденном постановлением:

1.2.1. В абзаце втором пункта 2.2 раздела 2 слова «органам исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органам».

1.2.2. В абзаце первом пункта 4.4 раздела 4 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа Ярославской области».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области

М.Я. Евраев